

Sign On i Stockholm AB (publ)

Delårsrapport

1 januari – 30 september 2003

- Omsättningen för perioden januari till september steg med 28,6 procent jämfört med motsvarande period föregående år och uppgick till 22,7 Mkr (17,7). Omsättningen för tredje kvartalet ökade med 40,2 procent och uppgick till 7,5 Mkr (5,3).
- Resultat efter skatt för perioden januari till september uppgick till –18,3 Mkr (-22,6). Resultat efter finansiella poster för tredje kvartalet uppgick till –5,2 Mkr (-8,7).
- Resultat per aktie för perioden januari till september uppgick till –0,60 kr (-2,87), efter utspädning –0,60 kr (-2,87). Resultat per aktie för tredje kvartalet uppgick till –0,17 kr (-1,10), efter utspädning –0,17 kr (-1,10).
- I augusti övertecknades företrädesemissionen i Sign On. På grund av den stora efterfrågan genomfördes även en riktad emission. De båda emissionerna gav tillsammans ett nettotillskott i kassan om ca. 20 Mkr. Totalt har bolaget under perioden erhållit 32,6 Mkr.
- Den 19 september förvärvade Sign On konkursboet efter Netmaker Secure Payments. Netmaker förvärvades mot en kontant ersättning om 3 Mkr. Netmakers produkt BgCom passar väl in i Sign Ons befintliga produktsortiment där uppenbara synergifördelar föreligger.

Om Sign On

Sign On är ett programvaruföretag som erbjuder en helhetslösning för att alla snabbt och kostnadseffektivt skall kunna få tillgång till elektroniska blanketter och dokument samt skicka information via Internet, med eller utan elektronisk signatur. Sign Ons verksamhet är fördelad på fyra affärsområden; FormPipe, Sign On Solutions (Blankettarkiv), Sign On Blankettshotell/blankettkonstruktion och Netmaker. Verksamheten finns i Danderyd och i Helsingborg med totalt 58 anställda.

Kontaktperson: Jan Werne Verkställande Direktör Sign On i Stockholm AB (publ)
Svärdvägen 3B, Box 22, 182 11 Danderyd, orgnr. 556431-0067
Tel: 08-555 290 08, 070-848 25 40, e-post: jan.werne@signon.se

Sammanfattning av viktiga händelser under tredje kvartalet

De första sex veckorna i det tredje kvartalet var sommarveckor med mycket låg aktivitet inom samtliga affärsområden.

Den positiva utvecklingen för Sign On Blankettarkiv har trots detta fortsatt i det tredje kvartalet och omsättningen för perioden uppgick till 5,9 Mkr (3,4) vilket innebär en ökning med 73 procent. Utvecklingen för affärsområdet FormPipe har i jämförelse med samma period föregående år varit relativt god med en omsättningsökning på 117 %.

Blanketthotell/Blankettkonstruktion har haft en betydligt sämre utveckling då verksamheten för detta affärsområde kom igång relativt sent i kvartalet.

I augusti övertecknades företrädesemissionen i Sign On. Överteckningen ledde till att styrelsen inom ramen för ett bemyndigande från bolagsstämman i juni beslutade att även genomföra en riktad emission. De båda emissionerna tillsammans inbringade netto ca. 20 mkr.

I mitten av september förvärvade Sign On konkursboet efter Netmaker Secure Payments. Netmakers produkt BgCom möjliggör säker överföring av betalfiler mellan affärsprogramvara och bankgirot. Synergieffekter kommer att kunna uppnås mellan Netmakers produkt BgCom och de befintliga affärsområdena inom Sign On. Netmakers verksamhet kommer att drivas vidare som ett separat affärsområde inom Sign On. Verksamheten förväntas inom kort och utan ytterligare investeringar generera ett positivt kassaflöde.

Affärsområdet, Solutions (Blankettarkiv)

Under årets första nio månader uppgick omsättningen till 15,6 Mkr (10,2). Denna positiva utveckling beror till stor del på intensifierade säljinsatser samt en fortgående produktutveckling. Omsättningen för perioden juli till september uppgick till 5,9 Mkr (3,4). Rörelseresultatet blev under niomånadersperioden 2,7 Mkr (0,7). Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 1,2 Mkr (0,3).

Affärsområdet, Blanketthotell och blankettkonstruktion

Under perioden januari till september uppgick omsättningen till 4,4 Mkr (6,0). Minskningen beror främst på en fortsatt avvaktande marknad dock kan det noteras att orderingången under den senare delen av kvartalet tagit ny fart. Omsättningen för perioden juli till september uppgick till 0,9 Mkr (1,7). Rörelseresultatet för niomånadersperioden blev -0,9 Mkr (-1,7). Rörelseresultatet för perioden juli till september uppgick till 0,2 Mkr (-0,8). Resultatförbättringen beror på kostnadsminskningar i form av personalnedskärningar samt förflyttning av personal till andra affärsområden.

Affärsområdet, FormPipe

Under perioden januari till september uppgick omsättningen till 2,6 Mkr (1,4). Ökningen beror till största delen på ökade konsultintäkter. Omsättningen för tredje kvartalet uppgick till 0,5 Mkr (0,2). Rörelseresultatet för niomånadersperioden blev -7,8 Mkr (-11,6). Rörelseresultatet för perioden juli till september blev -2,6 Mkr (-4,6). Affärsområdet kännetecknas fortfarande av en låg orderingång. Införandet av 24-timmarsmyndigheten medför dock ökat intresse för produkten från den offentliga sektorn.

Resultat och finansiell ställning

Under de första nio månaderna omsatte Sign On 22,7 Mkr (17,7) vilket är en ökning med 28,6 procent. Den största omsättningsökningen står affärsområdet Solutions (Blankettarkiv) för där omsättningsökningen varit 52,7 procent. Rörelsens kostnader har totalt sett ökat med 0,6 Mkr (-1%) jämfört med samma period föregående år. Ökningen utgörs till största delen

av kostnader av engångskaraktär i form av konsultinsatser både vad gäller produktionen och administrativa system.

Resultatet efter finansnetto för perioden januari till september uppgick till -18,3 Mkr (-22,6). Företagets likvida medel uppgick till 6,1 Mkr (6,5). I augusti 2003 genomfördes en företrädesemission och en riktad emission som kom att tillföra bolaget totalt ca. 20 Mkr netto. Soliditeten per den 30 september uppgick till 66,4 procent (65,4) och det egna kapitalet till 15,4 Mkr (12,5) vilket motsvarar ett eget kapital på 0,30 kronor (0,24) per aktie. Antal aktier uppgår till 51 699 708.

Investeringar och förvärv

Investeringar under niomånadersperioden uppgick till 3,4 Mkr (0,7). Avskrivningar på immateriella tillgångar uppgick till -1,5 (-1,0) och avskrivningar på materiella tillgångar uppgick till - 0,8 (-1,0). I september förvärvades konkursboet efter Netmaker Secure Payments mot en kontant ersättning om 3,0 Mkr.

Utvecklingskostnader

Totalt har bolaget under perioden investerat 1,9 Mkr i forskning och utveckling, inga av dessa kostnader har ansetts uppfylla kravet för aktivering.

Skatt

Uppskjutna skattefordringar i form av underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden.

Medarbetare

Medelantalet anställda under perioden uppgick till 57 (65).

Framtidsutsikter

Affärsområdet Solutions (Blankettarkiv) positiva utveckling förväntas fortsätta under resten av året. Även affärsområdet Blankettshotell & Konstruktion visar goda möjligheter till en positiv utveckling. Verksamheten är för innevarande kvartal helt fullbelagd med konstruktionsuppdrag. Sign On ser positivt på FormPipes långsiktiga utveckling i takt med att 24-timmarsmyndigheten blir en etablerad verklighet inom den offentliga sektorn.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR 20. Samma redovisningsprinciper har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Ekonomisk information

Bokslutskommuniké 2003

18 februari 2004

Danderyd den 23 oktober 2003

Jan Werne
Verkställande direktör

Resultaträkningar i sammandrag
(Tkr)

	Juli - Sept 2003	Juli - Sept 2002	Jan - Sept 2003	Jan - Sept 2002	helår 2002
Nettoomsättning	7 462	5 321	22 709	17 662	25 433
Summa nettoomsättning	7 462	5 321	22 709	17 662	25 433
Försäljningskostnader, externa	-488	-116	-1 537	-296	-1 095
Övriga kostnader	-5 028	-4 528	-16 469	-11 472	-16 533
Personalkostnader	-6 361	-8 558	-21 025	-26 456	-35 108
Avskrivningar	-693	-808	-2 321	-2 044	-3 509
Jämförelsestörande poster	-	-	518	-	-3 131
Summa kostnader	-12 570	-14 010	-40 834	-40 268	-59 376
Rörelseresultat	-5 108	-8 689	-18 125	-22 606	-33 943
Finansnetto	-117	23	-182	-39	-10
Resultat	-5 225	-8 666	-18 307	-22 645	-33 953
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-5 225	-8 666	-18 307	-22 645	-33 953
Resultat per aktie, kr	-0,17	-1,10	-0,60	-2,87	-4,30
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,17	-1,10	-0,60	-2,87	-4,30

Nettoomsättning per affärsområde
(Tkr)

	Juli - Sept 2003	Juli - Sept 2002	Jan - Sept 2003	Jan - Sept 2002	helår 2002
Solutions (Blankettarkiv)	5 945	3 427	15 643	10 244	14 933
Blanketthotell/Blankettkonstruktion	955	1 664	4 398	5 999	8 611
FormPipe	499	230	2 599	1 419	1 889
Summa	7 399	5 321	22 640	17 662	25 433

Resultat efter finansnetto per affärsområde
(Tkr)

före fördelning av gemensamma kostnader	Juli - Sept 2003	Juli - Sept 2002	Jan - Sept 2003	Jan - Sept 2002	helår 2002
Solutions (Blankettarkiv)	1 229	-327	2 660	716	2 176
Blanketthotell/Blankettkonstruktion	151	-784	-888	-1 692	-1 094
FormPipe	-2 605	-4 612	-7 847	-11 551	-16 676
Summa	-1 225	-5 069	-6 075	-12 527	-15 594

Balansräkningar i sammandrag

(Tkr)

	2003-09-30	2002-09-30	2002-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	6 284	671	5 308
Materiella anläggningstillgångar	1 340	1 937	1 725
Finansiella anläggningstillgångar	800	200	800
Kortfristiga fordringar	8 655	9 780	8 581
Likvida medel	6 145	6 491	675
SUMMA TILLGÅNGAR	23 224	19 079	17 089
Eget kapital 1)	15 427	12 485	1 177
Avsättningar	1 120	307	585
Långfristiga skulder 2)	0	0	984
Kortfristiga skulder	6 677	6 287	14 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 224	19 079	17 089
1) Nominellt belopp per aktie är 0,20 kronor			
2) Varav räntebärande skulder	0	0	985
Ställda säkerheter	7 104	1 000	
Ansvarsförbindelser 3)	1 191	Inga	

3) Ansvarsförbindelsen avser framtida hyreskostnader för lokaler som inte disponeras för bolagets verksamhet utan har andrahandsuthyrt till Sign Up Education AB.

Kassaflödesanalyser i sammandrag

(Tkr)

	Jan – Sept 2003	Jan - Sept 2002	Helår 2 002
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat efter finansiella poster	-18 308	-22 645	-33 953
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 627	2 164	7 322
Kassaflöde från den löpande verksamheten före			
Före förändring av rörelsekapital	-15 681	-20 481	-26 631
Förändring av rörelsekapital	-7 045	-2 006	-2 535
Investeringsverksamheten	-3 377	-704	-826
Finansieringsverksamheten	31 573	26 485	27 470
Förändring av likvida medel	5 470	3 294	-2 522
Likvida medel vid periodens början	675	3 197	3 197
Likvida medel vid periodens slut	6 145	6 491	675

Antal aktier

	2003-09-30	2002-09-30	2002-12-31
<i>Före utspädning</i>			
Ingående antal aktier	8 266 618	7 239 000	7 239 000
Ökning av antal aktier gm nyemission	43 433 090	1 027 618	1 027 618
Utgående antal aktier	51 699 708	8 266 618	8 266 618
Genomsnittligt antal aktier	30 349 830	7 895 111	7 895 111

Förändringar i eget kapital

	Jan - Sept 2003	Jan - Sept 2002	Helår 2002
Tusen kronor			
Ingående eget kapital vid årets början	1 177	7 624	7 624
Nyemission	32 557	27 506	27 506
Periodens resultat	-18 307	-22 645	-33 953
Eget kapital vid periodens utgång	15 427	12 485	1 177

Nyckeltal

	Jan - Sept 2003	Jan - Sept 2002	Helår 2002
Nettoomsättning, Tkr	22 709	17 662	25 433
Resultat efter finansiella poster Tkr	-18 307	-22 645	-33 943
Eget kapital per aktie	0,51	1,58	0,15
Avkastning på eget kapital, % 1)	neg.	neg.	neg.
Avkastning på totalt kapital, % 1)	neg.	neg.	neg.
Rörelsemarginal %	-79,8%	-128,0%	-133,5%
Soliditet %	66,4%	65,4%	6,9%
Antal anställda, årsmedeltal	57	65	63

1) Vid beräkning av avkastningsmått omfattar resultatet rullande 12-månader

Definitioner, se årsredovisning 2002

Kvartalsresultat

(Tkr)

	Kv 3, 2003	Kv 2, 2003	Kv 1, 2003	Kv 4, 2002	Kv 3, 2002	Kv 2, 2002
Nettoomsättning	7 462	7 561	7 686	7 771	5 321	5 186
Summa nettoomsättning	7 422	7 561	7 686	7 771	5 321	5 186
Försäljningskostnader, externa	-488	-495	-554	-799	-116	-128
Övriga kostnader	-5 028	-6 491	-4 466	-5 061	-4 528	-3 872
Personalkostnader	-6 361	-7 750	-6 881	-8 652	-8 558	-9 469
Avskrivningar	-693	-692	-936	-1 465	-808	-624
Jämförelsestörande poster	-	0	0	-3 131	0	0
Summa kostnader	-12 570	-15 428	-12 837	-19 108	-14 010	-14 093
Rörelseresultat	-5 108	-7 867	-5 151	-11 337	-8 689	-8 907
Finansnetto	-117	-20	-45	29	23	-34
Resultat	-5 225	-7 887	-5 196	-11 308	-8 666	-8 941
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-5 225	-7 887	-5 196	-11 308	-8 666	-8 941
Resultat per aktie, kr	-0,17	-0,26	-0,17	-1,43	-1,10	-1,13
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,17	-0,26	-0,17	-1,43	-1,10	-1,13

Nettoomsättning per affärsområde (Tkr)

	Kv 3, 2003	Kv 2, 2003	Kv 1, 2003	Kv 4, 2002	Kv 3, 2002	Kv 2, 2002
Solutions (Blankettarkiv)	5 945	4 624	5 074	4 689	3 427	2 610
Blanketthotell/Blankettkonstruktion	955	2 061	1 382	2 612	1 664	1 997
FormPipe	499	876	1 224	470	230	579
Summa	7 399	7 561	7 680	7 771	5 321	5 186

Resultat efter finansnetto per affärsområde (Tkr)

före fördelning av gemensamma kostnader

	Kv 3, 2003	Kv 2, 2003	Kv 1, 2003	Kv 4, 2002	Kv 3, 2002	Kv 2, 2002
Solutions (Blankettarkiv)	1 229	197	1 234	1 460	327	-727
Blanketthotell/Blankettkonstruktion	151	-362	-677	598	-784	-561
FormPipe	-2 605	-2 447	-2 795	-5 125	-4 612	-3 944
Summa	-1 225	-2 612	-2 238	-3 067	-5 069	-5 232

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.